

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY  
069 01 SNINA

Došlo dňa: 01. 10. 2019

Číslo: .....  
Prílohy: ..... Ref: .....



Innovative Hygiene.

Hagleitner Service Center Senec Telefón: +421 (2) 4444 1076 Číslo faxu: +421 (2) 444 556 87  
E-mail: office@hagleitner.sk Zodpovedná osoba: MARTINA HAKSEROVA

Adresa zákazníka		Miesto určenia	
Verejnoprospešné služby Snina, s. r. o. Budovateľská 2202/10 06901 Snina		Telefón: 0577622594 Mobil 0944372422	
IČO	43904157	Spôsob dodania	vnútorná dop.
IČ DPH	SK2022508081	Poznámka	TO: HADA
DIČ	2022508081	Otváracie hodiny:	G814
objednávateľka	Eva Čopíková		
<b>Faktúra = Dodací list</b>		<b>Exemplár pre zákazníka</b>	
Číslo zákazníka	Číslo faktúry	Dátum vystavenia	List
14013	FA1902005854	27.09.19	Strana 1

Sklad	Číslo objednávky	Dátum objednávky	Číslo poradcu	Tour: WA19000459
501001	ZO1902005686	26.09.19	4606 Monhartová Anna	

Číslo tovaru	Počet MJ	Popis	Cena/MJ	Cena po zľave
445030140000	1 kartón	hup DISINFECT 3 kot./bal.	81,00	81,00

Platobné podmienky	Prevodným príkazom do 30 dní	Celkom EUR bez DPH	81,00
Dátum splatnosti	27.10.19	20% DPH	16,20
Dodací list č.	DO1902006358	<b>Celkom EUR vrátane DPH</b>	<b>97,20</b>
Dátum dodania	27.09.19	=====	
Spôsob dodávky	Doprava zdarma		

Karty bezpečnostných údajov k našim produktom nájdete aj na [www.hagleitnershop.com](http://www.hagleitnershop.com). Prosím prihláste sa.  
Pri prípadných technických problémoch pri navolení na stránke vám ich na požiadanie dodatočne prepošleme.

Názov banky: Tatrabanka Bratislava, IBAN: SK71 1100 0000 0026 2782 0212, BIC: TATRSKBX

Referencia: 14013 - FA1902005854

Pokladničný doklad - príjmový Meno príjemcu: _____  Podpis príjemcu _____	Platia predajné a dodacie podmienky (viď na stránke <a href="http://www.hagleitner.com/sk/agb/">http://www.hagleitner.com/sk/agb/</a> ). V prípade súdnych sporov platí sídlo príslušného súdu podľa sídla našej spoločnosti.	Ďakujeme za Vašu objednávku.  HAGLEITNER HYGIENE SLOVENSKO s.r.o. Diaľničná cesta 27 903 01 Senec - Slovensko Tel. +421 (0) 2 4444 1076 Fax +421 (0) 2 4552 9703 bratislava@hagleitner.sk - www.hagleitner.com
	VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY SNINA, s.r.o. BUDOVATEĽSKÁ 2202/10 069 01 SNINA	
Číslo pokladničného dokladu _____	Podpis zákazníka _____	

HAGLEITNER HYGIENE SLOVENSKO s.r.o.

Diaľničná cesta 27  
903 01 Senec - Slovensko

Telefón +421 (0) 2 4444 1076  
Fax +421 (0) 2 4552 9703  
bratislava@hagleitner.sk  
www.hagleitner.com

Tatra Banka a.s., IBAN: SK71 1100 0000 0026 2782 0212

BIC: TATRSKBXAXXX  
Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I  
Oddiel: Sro Vložka č. 27041/B · IČO 35 840 790 · DIČ 2020262629  
IČ DPH SK2020262629

<b>VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY</b> 069 01 SNINA	
Došlo dňa:	01. 10. 2019
Číslo:	.....
Prílohy:	..... Ref.: .....

**--- Originál ---**

**DODÁVATEĽ**

**Nakladateľstvá FORUM s.r.o., organizačná zložka**

Seberínho 1, 821 03 Bratislava – mestská časť  
Ružinov

Tel.: +421 220 620 010

Fax: 02/20 620 019

e-mail: office@forum-media.sk

IČO: 46490213 IČ DPH: SK4820000372

Bank. spojenie: Tatrabanka, a.s.

Číslo účtu: 2925869209/1100

**ODBERATEĽ**

Verejnoprospešné služby Snina, s.r.o.  
Budovateľská 2202/10

069 01 SNINA

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IC DPH: SK2022508081

ICO: 43904157

c. zákazníka: 23949

dátum vystavenia:	19.09.2019
č. zákazníka:	23949
<b>variabilný symbol:</b>	<b>1690784601</b>
číslo faktury:	1690784601-6-R
Pri prípadných dotazoch nám prosím oznámte vyššie uvedené čísla	

## FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD

dátum obj.	dátum dod.	objednávateľ:	číslo objednávky:	Splatné bankovým prevodom do: 10.10.2019					
23.01.2015	19.09.2019	Ing. Ján Alušík							
počet: ks	číslo prod.:	názov	cena/ks	zľava %	DPH %	DPH	cena bez DPH	cena celkom	
1	5613626/1	Odpadové hospodárstvo - povinnosti pri nakladaní s odpadmi a obalmi - aktualizácia september 2019 - PRÉMIUM	89,00		20%	17,80	89,00	106,80	
		odberateľ: Ján Alušík							
		Expediční náklady	5,85		20%	1,17	5,85	7,02	
		Rekapitulácia			20%	18,97	94,85	113,82	
		<b>Celkom</b>					<b>EUR</b>	<b>113,82</b>	

Fakturoval:  
Petra Pokojová

Vyššie uvedený produkt bol doručený ako aktualizácia publikácie,  
na základe vašej písomnej objednávky.

IBAN: SK76 1100 0000 0029 2586 9209 SWIFT: TATRSKBX

Spoločnosť je zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Po, vložka číslo: 2046/B.

**Doručovacia adresa a kontakty:**

Nakladateľstvá FORUM s.r.o., organizačná zložka, Seberínho 1, 821 03 Bratislava – mestská časť Ružinov



Nakladateľstvá FORUM, s. r. o.  
organizačná zložka  
Seberínho 1, BRATISLAVA 821 03  
IČO: 46490213 IČ DPH: SK4820000372  
www.forum-media.sk  
e-mail: office@forum-media.sk

D O D A V A T E L ICO:36446190  
IC DPH:SK2020023346  
DIC:2020023346

GVP, spol.s r.o. Humenne  
Tolsteho 1  
066 01 Humenne  
Ev.cislo:626231000086

Faktura : 56058225  
Objednavka :  
Konst.symbol: 0008

Odberateľ ICO:43904157  
[9125] IC DPH:SK2022508081  
DIC:2022508081

VUB a.s. ,c.u. 157 555 9651 / 0200  
IBAN:SK24 0200 0000 0015 7555 9651  
BIC:SUBASKBX

VEREJNOPROSP.SLUZ.SNINA s.r.o.

BUDOVATELSKA 2202/10  
069 01 SNINA

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY  
069 01 SNINA

Došlo  
dňa: 01. 10. 2019

Číslo:  
Prílohy: Ref:

Den vystavenia : 01.10.2019  
Datum dodania : 01.10.2019  
Forma uhrady : PREVODNY PRIKAZ  
Den splatnosti : 15.10.2019

Odberne miesto: [5894]  
VEREJNOPR.SLUZBY SNINA s.r.o.  
BUDOVATELSKA 2202/10, SNINA  
IBAN:  
BIC:

Fakturuje Vam za dodany tovar :

Poz.	EAN	Tov. Nazov tovaru cislo	Mnozstvo	BAL	Cena (bez DPH)	DPH (s DPH)	Cena (s DPH)	Celkom (bez DPH)
***** 01,HLAVNY SKLAD *****								
DEPO	8588004049918	2048 OLEJ SLNEC.LUMARKT 5L	6.000	3	4.3249	20%	5.190	25.9494
36	8588000086016	2101 !CUKOR KRYST.POVAZSKY 1KG	10.000	10	0.5000	20%	0.600	5.0000
E13	8586011892527	2131 NITOVKY OD BABICKY 250G	40.000	40	0.3500	20%	0.420	14.0000
45A	9001880919728	2308 SOL SOLIVARY 1KG	12.000	12	0.2583	20%	0.310	3.0996
34A	8588000086443	2417 !CUKOR PRASK.POVAZ.1KG	6.000	10	0.6333	20%	0.760	3.7998
48	8586009021533	2704 CBA RYZA GULATA KRUP 1KG	20.000	10	0.9083		0.908	18.1660
A3	8588000105571	3292 DOBROTA MASPOMA DOZA 1KG	3.000	8	2.9583	20%	3.550	8.8749
48	3435640146714	3342 CBA KUKURICA PREMIU.425ML	12.000	12	0.5250	20%	0.630	6.3000
48	3435649827782	3449 CBA STER.HRAS.BONDUE.400G	12.000	12	0.4417	20%	0.530	5.3004
46	8594004492166	3619 FAZULA FAREB.LAGRIS 450G	12.000	12	0.6900	20%	0.828	8.2800
37	8584126110314	3998 !CBA MUKA HL.T650 PENAM1KG	20.000	10	0.3250	20%	0.390	6.5000
134	8586008390104	4162 CBA HORCICA PLNOT.400G	10.000	30	0.2500	20%	0.300	2.5000
15	8594001031047	5110 PARAD.PRETAK OTMA 700G	8.000	8	0.8917	20%	1.070	7.1336
14	8595139754495	6423 CBA FAZ.STRUKY ZEL.680G	8.000	8	0.7750	20%	0.930	6.2000
A5	8585002429124	7160 BUJON CARPAT.CIRY 60G	40.000	20	0.3875	20%	0.465	15.5000
19	8585049900983	7397 CBA UHORKY 3-6 PREM.680G	24.000	12	0.9917	20%	1.190	23.8008
37	8584126105310	9108 !CBA MUKA POLOHR.PENAM 1KG	20.000	10	0.3250	20%	0.390	6.5000
***** 02,CHLADENE VYROBKY *****								
	8585000710231	2601 PALMARIN 250G	6.000	40	0.4083	20%	0.490	2.4498

Suma za tovar: 169.3600, obaly: 0.0000

Celkova hmotnost: 181.218 kg

**CELKOM K UHRADE : 199.60 EUR**

Prenos danevej povinnosti podľa §69 odsek 12 písmeno f)

----	sadzba	-----	zaklad	-----	dph	---	prenos dane	---	
	0 %		0.00				18.17		
	10 %		0.00		0.00				
	20 %		151.19		30.24				
-----		-----		-----		-----		-----	
	Celkom		151.19		30.24		18.17		

Odberateľ a dodávateľ týmto uzatvárajú dohodu, čo aj svojim podpisom potvrdzujú, že v prípade omeškania platby za fakturu odberateľ zaplatí dodávateľovi dohodnutý úrok z omeškania vo výške 0.05% za každý deň omeškania

az do zaplata. Zaroven sa dohodli, ze vlastnicke pravo k tovaru odberatel nadobuda az po jeho zaplata.

VYPIS Z OBCH.REG.OKRES.SUDU V PRESOVE,ODDIEL SRO,VLOZKA CISLO:10277/P

-----  
VYHOTOVIL:BOBEK MARIAN

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY SNINA, s. r. o.  
ZÁVODNÁ JEDŇA  
č. ú.: 4005932169/7500  
IČO: 43904157, IČ DPH: SK 2022508081

GVP, spol. s r. o. Humenné  
Tolstého 1, 066 01 Humenné  
IČO: 364 46 190  
IČ DPH: SK 2020023348